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Başkan Aybayrak’tan Sağlık Çalışanlarına Destek

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
tüm yurtta olduğu gibi 

Tekirdağ’ın 11 ilçesinde 
tören ve etkinliklerle 

kutlandı. Yürekleri Atatürk 
sevgisiyle çarpan 

Tekirdağ halkı, 
Cumhuriyet’e sahip çıktı.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 

düzenlenen tören, etkinlik 
ve konserlerle Cumhuriyet 

coşkusu doruğa ulaştı.
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19 Ekim Muhtarlar Günü, yurt 
genelinde olduğu gibi Tekirdağ’da 
da kutlandı.

Valilik Binası önünde düzenle-
nen kutlama törenine Başkan Kadir 
Albayrak’ın yanı sıra Süleymanpaşa 
Kaymakamı Aslan Yurt, Süleyman-
paşa Belediye Başkan Vekili Berkay 
Çakır, Süleymanpaşa Muhtarlar 
Derneği Şube Başkanı Osmanlı Ma-
halle Muhtarı İsa Turgut ve mahalle 
muhtarları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunması ile başlayan 19 
Ekim Muhtarlar Günü Çelenk Sun-
ma töreni, günün anlam ve önemini 
belirten konuşmaların yapılması ve 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması 

sonrasında son buldu.
Başkan Kadir Albayrak 

Süleymanpaşa
 Mahalle 

Muhtarlarıyla 
Bir Araya 

Geldi
Çelenk Sunma Töreninin ardın-

dan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ve Süley-
manpaşa Mahalle Muhtarları, Süley-
manpaşa Belediyesi Tarihi Hizmet 
Binası’nda bir toplantı gerçekleştir-
di. 

Süleymanpaşa mahalle muhtar-
larının 19 Ekim Muhtarlar Gününü 
kutlayan Başkan Kadir Albayrak, 
onlara görevlerinde başarılar diledi. 

19 Ekim Muhtarlar
 Gününü Kutladık

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Süleymanpaşa ilçesi 
sahil dolgu alanında 
düzenlenen törene, 

Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa Belediye Baş-
kan Vekili Gülferah Güral, 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Fatih Ün-
sal, Başkan Danışmanı Neşat 
Erdoğan, daire başkanları, 
şube müdürleri ve vatandaşlar 
katıldı.

Vakalara Müdahale 
Gücümüz 3-5 Kat Arttı

Törenin açılış konuşmasını 
yapan İtfaiye Daire Başkanı 
Emin Pehlivan "Bu dönemde 

vakalara müdahale gücümüzü 
arttırdık. İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı bünyesine kazandırdı-
ğımız bu araçlarımız tamamen 
otomatik. 30 metre yükseklik-
te meydana gelecek her türlü 
yangına müdahale, söndürme 
ve kurtarma olarak teknik do-
nanıma sahip bu araçlarımız. 
Bütün güvenlik sistemleri tam 
otomatiktir. Kullanması çok 
basit ve emniyetlidir. Bundan 
dolayı da çalışma arkadaşları-
mız eski araçlarda gösterdik-
leri özveriyi bunda çok daha 
rahat göstereceklerdir. Araç-
larımız Devlet Malzeme Ofisi 
kanalı ile alınmıştır. Araçları-

mızın şasesi dışındaki tüm ya-
pısı tamamen milli ve yerlidir," 
dedi.

Tekirdağ İtfaiyesinin 
Müdahale

 Seviyesi Dünya 
Standartlarını 

Yakaladı
Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak 
yaptığı konuşmada, "Tekirdağ 
itfaiyesinin müdahale seviyesi 
dünya standartlarını yakalamış 
durumda. Bu da bizleri son 
derece mutlu ediyor. Gerek kı-
sal kesimlerde gerekse de kent 
merkezlerinde olaya müdahale 
hızı bizleri gururlandırmak-

tadır. Yangın ve afetlere karşı 
tedbir almak bizlerin öncelikli 
görevi. Araçlarımız en kala-
balık 3 ilçemiz konumunda 
bulunan Çorlu, Çerkezköy ve 
Süleymanpaşa ilçelerimizde 
hizmet verecek. Bu olaylara 
müdahale gücümüzü arttıra-
rak devam edeceğiz. Önümüz-
deki dönemde Tekirdağ itfai-
yesi, Türkiye'nin sayılı itfaiye 
teşkilatlarından biri olacaktır," 
dedi.

Konuşmaların ardından 
kurdele kesilerek 3 modern 
itfaiye aracı Çorlu, Çerkezköy 
ve Süleymanpaşa ilçelerinde 
hizmetine sunuldu.

3 Modern İtfaiye Aracını 3 Modern İtfaiye Aracını 
Törenle Hizmete SundukTörenle Hizmete Sunduk

 Kentin ihtiyaçlarını karşı-
lamak amacıyla hizmet kapa-
sitesini her geçen yıl arttıran 
Büyükşehir Belediyesi, Çorlu, 
Çerkezköy ve Süleymanpaşa il-
çelerinde yangın söndürme ve 
kurtarma çalışmalarında kulla-
nılacak 3 modern itfaiye aracını 
törenle hizmete sundu.
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Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi ve bağlı kuruluşu Te-
kirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi’nin (TESKİ) ve 11 
ilçe belediyesi üst yönetimi 
ve çalışanları, vatan, millet ve 
Atatürk sevgisi ile Cumhuri-
yet sevdasının en güzel ifadesi 
olan Andımıza sahip çıkarak 
vatandaşlarla birlikte hep bir 
ağızdan andımızı okudu.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi ile bağlı kuruluşu TES-
Kİ’nin yönetimi ve çalışanları, 
Süleymanpaşa ilçesi Çınarlı 
Mahallesi Hayrabolu Caddesi 
üzerinde bulunan Büyükşehir 
Belediyesi Ana Hizmet Binası 
önünde toplu bir şekilde, hep 
bir ağızdan Andımızı okudu.

“Çocuklarımız 
Her Koşulda 

Andımızı Okuyarak 
Yetiştirilmelidir”

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi ve TESKİ personelinin 
yanı sıra çok sayıda vatandaşın 
katıldığı büyük buluşmada bir 
konuşma yapan Başkan Kadir 
Albayrak, “1933 yılından beri 
ilk ve orta dereceli okulları-
mızda okutulan Andımızın, 
kaldırılmasıyla ilgili yönetme-
liğin Danıştay tarafından iptal 
edilmesi yerinde bir karardır. 
Cumhuriyet’imizin kuruluşu-

nun 10’uncu yılından itibaren 
yurt genelindeki tüm okullar-
da okutulan Andımız, vatan, 
millet ve Atatürk sevgisinin, 
çağdaşlaşmayı ve kalkınmayı 
esas alan Cumhuriyet felsefe-
sinin en güzel ifadesidir. Ata-
türk’ün çizdiği yolda, muasır 
medeniyet seviyesine ulaşmayı 
ve hatta onu geçmeyi hedefle-
yen halkımız, nesiller boyunca 
çocuklarını Andımızın içerdi-
ği mesajlar ile eğitmiş, onlara 
Atatürk, cumhuriyet ve millet 
sevgisini aşılayarak hayata ha-
zırlamıştır. Ay yıldızlı al bay-
rağımızın altında, her karışı 
şehit kanları ile sulanmış vatan 
topraklarımızda tüm yurttaş-
larımızı, millet haline getiren 
ruh, Andımızın mısralarında 
yer almaktadır. Andımızdaki 
Türklük kavramı, özgür, ba-
ğımsız ve demokratik Türkiye 
Cumhuriyeti’nin vatandaşı ol-
manın ifadesidir. Ebedi Ön-
derimiz Mustafa Kemal Ata-
türk, `Ne mutlu Türk olana’ 
şeklinde bir söz söylememiş; 
“Ne mutlu Türk’üm diyene” 
diyerek birleştirici ve bütün-
leştirici bir yol izlemiştir. 95 
yıllık Cumhuriyet deneyimi-
miz, Atatürk’ün çizdiği yoldan 
ayrılmamamız gerektiğini, ilke 
ve devrimlerine her zamankin-

den daha fazla bağlanmamız 
gerektiğini göstermiştir. Ül-
kemizi muasır medeniyet sevi-
yesinin üstüne çıkaracak olan 
çocuklarımız ve öğrencileri-
miz her zaman ve her koşulda 
Andımızı okuyarak yetiştiril-
melidir. 

Biz de Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi olarak Cumhu-
riyet’imize olan bağlılığımız ve 
yüreklerimizi dolduran Ata-
türk sevgisi ile Andımıza sahip 
çıkıyor ve bunu kamuoyuna 
saygı ile ilan ediyoruz,” dedi.

Daha sonra Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak öncülüğünde, 
Büyükşehir Belediyesi ve TES-
Kİ personeli ile buluşmaya 
katılan yüzlerce vatandaş, hep 
bir ağızdan Andımızı büyük 
coşku eşliğinde okudu.

Büyük coşkuya sahne olan 
etkinlikte, Büyükşehir Beledi-

yesi Ana Hizmet Binasına ası-
lan, Mustafa Kemal Atatürk ve 
İsmet İnönü’nün fotoğrafının 
yer aldığı ve Andımızın yazılı 
olduğu dev boyutlu poster bü-
yük ilgi gördü. Etkinliğin ar-
dından tüm katılımcılar hatıra 
fotoğrafı çekildi.

Etkinliğe Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’ın yanı sıra Ergene 
Belediye Başkanı Rasim Yük-
sel, Muratlı Belediye Başkanı 
Nebi Tepe, Süleymanpaşa Be-
lediye Başkan Vekili Gülferah 
Güral, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcıla-
rı M. Zeki Gürcün ve Fatih 
Ünsal, TESKİ genel müdür 
yardımcıları, Büyükşehir Be-
lediyesi daire başkanları, siyasi 
parti temsilcileri, meclis üye-
leri, Büyükşehir Belediyesi ve 
TESKİ çalışanları ile çok sayı-
da vatandaş katıldı.

Büyükşehir BelediyesiBüyükşehir Belediyesi
 Andımıza Sahip Çıktı Andımıza Sahip Çıktı

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile bağlı kuruluşu TESKİ’nin yönetimi ve çalışanları, Sü-
leymanpaşa ilçesi Çınarlı Mahallesi Hayrabolu Caddesi üzerinde bulunan Büyükşehir 
Belediyesi Ana Hizmet Binası önünde toplu bir şekilde, hep bir ağızdan Andımızı okudu.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Tekirdağ İl Müftülüğü 
tarafından "Camiler ve Din Hizmetlerine 
Adanmış Ömürler" teması ile düzenlenen 
Camiler ve Din Görevlileri Haftası açılış 
programına katıldı.

Namık Kemal Üniversitesi Konferans 
Salonunda gerçekleşen programda Baş-
kan Kadir Albayrak'ın yanı sıra Tekirdağ 
Vali Yardımcısı Bekir Sıtkı Hanlıoğlu, İl 

Emniyet Müdürü Mustafa Aydın, İl Müf-
tüsü İsmail İpek, basın mensupları ve va-
tandaşlar da yer aldı.

Başkan Kadir Albayrak "Veda 
Hutbesi, dünyanın ilk insan 

hakları beyannamesidir"
Kuran tilaveti ile başlayan açılış prog-

ramında konuşma gerçekleştiren Başkan 
Kadir Albayrak, "Bizlere ne mutlu ki; 
âlemlere rahmet olan bir peygamberimiz 

var. Peygamberimizin Veda Hutbesi, 
dünyanın ilk insan hakları beyanname-
sidir. Veda Hutbesi'nde `siyahın beyaza 
üstünlüğü yoktur, üstünlük takvadadır' 
der. Herkes Veda Hutbesi'ni okumalı," 
şeklinde konuştu.

Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
Açılış Programı, yapılan konuşmaların 
ardından, sinevizyon gösterisi, panel ve 
ödül takdimi ile son buldu.

Başkan Albayrak Camiler ve Din Görevlileri Haftası Kutlama Törenine KatıldıBaşkan Albayrak Camiler ve Din Görevlileri Haftası Kutlama Törenine Katıldı

Kültür ve Sosyal İşler Daire-
si’nin organizasyonuyla Süley-
manpaşa’da faaliyet gösteren 

bir otelde düzenlenen etkinliğe çok sayıda 
sanatsever katıldı.

Etkinlik öncesinde Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Usta Şair Ataol Behramoğlu ve Müzisyen 
Haluk Çetin ile bir araya gelerek kendile-

rini Tekirdağ’da ağırlamaktan dolayı çok 
mutluluk duyduklarını ifade etti.

Programda bir konuşma yapan şair 
Ataol Behramoğlu, “Burada olmaktan 
dolayı çok mutluyum. Tekirdağ’a daha 
önce de gelmiştim. Tekirdağlı sanatsever-
lerin bu etkinliğe böylesine yoğun katı-
lım göstermesi bizi çok memnun etti. Bu 
güzel etkinlikte sanatseverlerle bir araya 

gelmemizi sağlayan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür ediyorum,” dedi.

Etkinlikte müzisyen Haluk Çetin’in 
müzik dinletisi eşliğinde kendi şiirlerini 
seslendiren Behramoğlu, sanatseverlerin 
büyük beğenisini topladı. Katılımcıların 
büyük ilgi gösterdiği etkinlik, usta sanatçı 
Behramoğlu’nun kitapları imzalaması ile 
sona erdi.

Usta Şair Ataol Behramoğlu İçin Söyleşi Usta Şair Ataol Behramoğlu İçin Söyleşi 
ve İmza Günü Etkinliği Düzenledikve İmza Günü Etkinliği Düzenledik

Tekirdağ’ı kültür ve sanatın merkezi haline 
getiren Büyükşehir Belediyesi, 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı öncesinde Usta Şair 
Ataol Behramoğlu ve Müzisyen Haluk Çetin 

için şiir ve müzik dinletisi düzenlendi. 
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, halk sağ-
lığının ve tüketici 

haklarının korunması ile gıda 
güvenliği konusunda dene-
timlerini sürdürüyor. Bu kap-
samda Süleymanpaşa ve Çorlu 
İlçelerinde market denetimi 
gerçekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi Zabıta Dairesi Başkan-
lığı, 6502 sayılı “Tüketicinin 
Korunması” yasasının 54. 
maddesi gereğince ürün satışı 
yapan market ve iş yerlerini 
etiket, tarife ve fiyat listeleri 
yönünden denetledi. Denetle-
melerde, 153 İhbar Hattı’na 

gelen şikâyetler de değerlen-
dirildi.

“Vatandaşlarımızın 
Sağlığı En Büyük 

Önceliğimiz”
Konu ile ilgili açıklama 

yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, Büyükşehir Belediyesi 

Zabıta ekiplerinin 7/24 görev 
başında olduklarını belirterek, 
“Tüketici haklarını ve gıda gü-
venliğini korumak amacı ile 
denetimlerimizi aralıksız sür-
dürüyoruz. Vatandaşlarımı-
zın sağlığı ve güvenli gıdalara 
ulaşması bizlerin en büyük ön-
celiğidir,” dedi.

Büyükşehir Belediyesi ZabıtaBüyükşehir Belediyesi Zabıta
Ekipleri Denetimlere Devam EdiyorEkipleri Denetimlere Devam Ediyor

Büyükşehir Belediyesi Meclis Sa-
lonu’nda düzenlenen toplantı-
da, Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreterleri; M. Zeki 

Gürcün, Dr. Kaan Gaytancıoğlu ve Fatih 
Ünsal, Başkan Danışmanı Neşat Erdo-
ğan, Büyükşehir Belediyesi daire başkan-
ları ve şube müdürleri ile Türkiye Kalite 
Derneği (KalDer) denetçileri yer aldı.

Toplantıda KalDer denetçilerinin 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nde ya-
pacağı daire başkanlıklarının mükemmel-
likte yetkinlik değerlendirmeleri ve saha 
ziyaretleri görüşüldü. 22 Ekim tarihinde 
başlayacak olan mükemmellikte yetkin-
lik değerlendirmeleri ve saha ziyaretleri, 
26 Ekim tarihinde sona erdi. Toplantıda 
ayrıca Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kurumsal mükemmellik kap-
samında yapılan çalışmalar değerlendiri-
lirken, konu hakkında hazırlanan sunum 
katılımcılarla paylaşıldı. 

Kurumsal Mükemmellikte Yetkinliğin Kurumsal Mükemmellikte Yetkinliğin 
Açılış Toplantısını GerçekleştirdikAçılış Toplantısını Gerçekleştirdik

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin “Kurumsal 

Mükemmellikte 
Yetkinlik” başvurusunun 
değerlendirmesiyle ilgili 

açılış toplantısı düzenlendi.

6  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 



19 Ekim Cuma günü Na-
mık Kemal Üniversitesi Rek-
törlük Konferans Salonu’nda 
düzenlenen panele, AFAD 
Tekirdağ İl Müdürü Recep 
Erol, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Deprem ve Risk 
Yönetimi Kentsel İyileştir-
me Dairesi Başkanı Sevim 
Avcı Yener,  Namık Kemal 

Üniversitesi Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Ah-
met Öz,  öğretim görevlileri, 
kamu kurumlarının acil kur-
tarma yardım ekipleri, AKUT 
Tekirdağ Temsilciliği ve Acil 
Yardım Afet Yönetimi Bölü-
mü öğrencileri katıldı.

Panelde bir konuşma ger-
çekleştiren Tekirdağ Büyük-

şehir Belediyesi Deprem ve 
Risk Yönetimi Kentsel İyileş-
tirme Dairesi Başkanı Sevim 
Avcı Yener, Büyükşehir Be-
lediyesi’nin kuruluşundan bu-
güne dek olan afet risklerinin 
azaltılmasına yönelik yapılan 
çalışmaları görsel sunu eşli-
ğinde katılımcılara anlattı.

Daha sonra diğer pane-

listler de kendi konularında 
sunumlarını gerçekleştirdi. 
Tekirdağ’ın afetselliği, yerel 
düzeyde yapılan risk azalt-
ma uygulamalarının önemi 
ve dünyadaki iyi örneklerin 
konu edildiği panel ile 13 
Ekim Dünya Afet Risk Azalt-
ma Günü etkinlikleri son bul-
du.

Dünya Afet Risklerinin Azaltılması Dünya Afet Risklerinin Azaltılması 
Günü Dolayısıyla Panel DüzenledikGünü Dolayısıyla Panel Düzenledik

Süleymanpaşa ilçesi Ruşen Güneş 
Sokak’ta altyapı çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından üst-

yapı çalışmaları büyük ölçüde tamamlan-

dı.
Sıcak asfalt çalışması yapılan Ruşen 

Güneş Sokak’ta gelinen son durumu Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Ka-

dir Albayrak yerinde inceledi. İncelemeler 
sonrasında açıklama yapan Başkan Albay-
rak, “Ruşen Güneş Sokak’taki çalışmala-
rımızın sonuna yaklaştık. Yeni bulvarımız 
tüm esnaf ve vatandaşlarımıza hayırlı ol-
sun,” dedi.

Bulvar Yeni Görüntüsüne 
Kavuşuyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
Ruşen Güneş Sokak’ta başlattığı çalışma-
lar neticesinde 700 metre menfez imalatı, 
1600 metrekare parke taşı, 1200 metre 
bordür, 200 adet sınır eleman taşı, 700 
metre kanalizasyon hattı, 15 bin metre-
kare dolgu, 10 bin ton alt temel ve temel 
dolgusu, 3 bin ton binder asfaltı imalatı 
tamamlandı. Yaklaşık 1500 ton aşınma 
asfaltı ve 1000 metrekare kaldırım çalış-
malarında ise sona gelindi.

Çalışmaların tamamlanmasının ardın-
dan Ruşen Güneş Sokak, vatandaşların 
hizmetine sunulacak.
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Büyükşehir Belediyesi’nin Etkinlikleri İle Büyükşehir Belediyesi’nin Etkinlikleri İle 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tüm yurtta olduğu gibi Tekir-
dağ’ın 11 ilçesinde tören ve etkinliklerle kutlandı. Tekirdağ halkı, 
Cumhuriyet’e sahip çıktı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen tören, 
etkinlik ve konserlerle Cumhuriyet coşkusu doruğa ulaştı.

Bayram Coşkusu Cumhuriyet 
Bandosu İle Tavan Yaptı

Tüm milli bayramları Tekirdağ halkı bile birlikte büyük coş-

ku ile kutlayan Büyükşehir Belediyesi, bando konserleri meydan, 
cadde ve sokakları şenlendirdi. Süleymanpaşa ilçesinin farklı nokta-
larında düzenlenen konserlerde Cumhuriyet Bandosu vatandaşlara 
müzik ziyafeti sundu.

Tekirdağ Halkı
 Ata’mızın İzinden 

Cumhuriyet İçin Yürüdü
Tekirdağ’ın tüm ilçelerinde Cumhuriyet Yürüyüşleri gerçekleş-
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Cumhuriyet Bayramı Coşkusu Doruğa Ulaştı Cumhuriyet Bayramı Coşkusu Doruğa Ulaştı 

tirildi. Ellerinde fenerlerle marşlar eşliğinde yürüyen on binlerce 
vatandaş, Atatürk ve Cumhuriyet sevgisinin güzel bir örneğini or-
taya koydu.

Büyükşehir’den Cumhuriyet Konserleri
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından her yıl 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen Cumhuriyet Konser-
leri bu yıl da halkın yoğun katılımı ile devam etti. 

Cumhuriyet coşkusu Süleymanpaşa’da Buray, Çerkezköy’de 

Volkan Konak, Çorlu’da Ferhat Göçer ve Hayrabolu’da Derya 
Uluğ konserleri ile doruğa ulaştı. On binlerce müzikseverin katıldı-
ğı Cumhuriyet Konserlerinde, Onuncu Yıl Marşı hep bir ağızdan 
söylendi. Konser organizasyonlarının sonunda düzenlenen havai 
fişek gösterilerinde görsel bir şölen yaşandı.

Dolu dolu geçen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaların-
da Büyükşehir Belediyesi ve Tekirdağ halkı Cumhuriyet coşkusunu 
doyasıya yaşadı. 
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Süleymanpaşa ilçesin-
de sahil dolgu alanda 
düzenlenen etkinliğe 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Sü-
leymanpaşa Kaymakamı Ars-
lan Yurt, Cumhuriyet Halk 
Partisi Tekirdağ Milletvekili 
Candan Yüceer, Süleyman-
paşa Belediye Başkanı Ekrem 
Eşkinat, Büyükşehir Belediye-
si Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Hacı Aslan, Köy Ko-
operatifi Genel Başkanı Nep-
tün Soyer ve televizyon prog-
ramcısı Derya Baykal ile çok 
sayıda Tekirdağlı çiftçi katıldı.
“İnsanoğlunun Yaşamak 
İçin Dünya Üzerindeki 

En Temel İhtiyacı 
Beslenme ve Gıdadır”

Açılış konuşmasını yapan 
Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Hacı Aslan, “Her-

kesin bildiği üzere, insanoğ-
lunun yaşamak için dünya 
üzerindeki en temel ihtiyacı, 
beslenme ve gıdadır. Tarım 
sektöründe iş ve emek yo-
ğunluklu olarak çalışılır. Bu 
emekte de kadınlarımızın payı 
çok büyüktür. Türkiye’de ka-
dınların iş hayatına katılma 
oranı yüzde 30 civarındadır. 
Tarım sektöründe ise kadın ve 
erkeğin sayısı birbirine yakın-
dır. Ancak maalesef diğer tüm 
sektörlerde olduğu gibi tarım 
sektöründe de kadınlarımı-
zın yaşadığı zorluklar vardır. 
Doğru yolu bulmamızın, düz-
lüğe çıkmamızın tek yolu, bir-
lik ve beraberlikten geçiyor,” 
dedi.

Etkinlikte katılımcılara hi-
taben birer konuşma yapan 
Süleymanpaşa Belediye Baş-
kanı Ekrem Eşkinat, Süley-

manpaşa Kaymakamı Arslan 
Yurt ve Tekirdağ Milletvekili 
Candan Yüceer, verilen hiz-
metlerden dolayı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve Baş-
kan Kadir Albayrak’a teşekkür 
etti.

Hedefimiz, Tekirdağ’ı 
Dünya Şehirleriyle 

Yarışır Hale 
Getirmektir

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak 
yaptığı konuşmada, “Az evvel 
stantları gezerken hemen he-
men her stantta, dostları ve ta-
nıdıkları gördüm. Dört sene-
dir Tekirdağ tarımına birlikte 
hizmet vermeye çalıştığımız 
değerli paydaşlarımı gördüm. 
Hepsinin bir heyecan içerisin-
de olduğunu gördüğümde bir 
kez daha mutlu oldum. Bugün 
bu etkinliği birlikte organize 
ettiğimiz Önder Çiftçi Kadın 
Kollarını da canı gönülden 
tebrik ediyorum. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak, 
göreve geldiğimiz günden 
bugüne dek her alanda ciddi 
hizmetleri hayata geçirdik. Bu 
bölge için tarım çok önemli. 
Önemli besin kaynaklarının 
büyük bir bölümü kentimizde 

yetiştiriliyor. Biz de böylesine 
önemli bir potansiyele sahip 
olan kentimizde bu potansiye-
li daha da yukarı çekmek için 
kırsal bölgelerimizin kalkın-
ması için önemli hizmetleri 
hayata geçirdik. İl genelinde 
150 bin dönüm merayı ıslah 
ederek hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşlarımızın kaba yem 
ihtiyacına katkı sağladık, sağ-
lamaya da devam edeceğiz. 
Göreceksiniz ki, Büyükşehir’in 
ikinci ve üçüncü dönemlerin-
de Tekirdağ Türkiye’nin en 
önemli büyükşehirleri arasına 
girecektir. Hedefimiz, Tekir-
dağ’ı dünya şehirleriyle yarışır 
hale getirmektir. Bu duygu ve 
düşüncelerle, Dünya Kadın 
Çiftçiler Günü’nü kutluyor, 
hepinize sevgiler ve saygılar 
sunuyorum,” dedi.

Açılış konuşmalarının ar-
dından Şarköy halk oyunları 
gösterileri düzenlendi. Ayrıca 
katılımcılar kadın üreticilerin 
ürünlerinin satışa sunulduğu 
stantları ziyaret etti. Etkinlik, 
Köy Kooperatifi Genel Başka-
nı Neptün Soyer ve televizyon 
programcısı Derya Baykal’ın 
söyleşilerinin ardından sona 
erdi.

Başkan Albayrak:  “ Tarımda DaBaşkan Albayrak:  “ Tarımda Da
 Kadınlarızımın Yanındayız” Kadınlarızımın Yanındayız”

Tarım ve hayvancılık alanında yaptığı yatırımlarla kırsal kalkınmaya katkı sağ-
layan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Önder Çiftçi Kadın Kolları iş birliğiyle, 
Köy Kooperatifi Genel Başkanı Neptün Soyer ve televizyon programcısı Der-

ya Baykal’ın da katılımıyla Dünya Kadın Çiftçiler Günü etkinliği düzenledi.
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2020 yılında gerçekleşe-
cek Olimpiyat Oyunları’na ev 
sahipliği yapacak olan Katar, 
kendi yol ağında Bitümlü Sı-
cak Karışık (BSK) asfalta alter-
natif olarak kullanmak istediği 
SSB Beton yol için Türkiye 
Çimento Müstahsilleri Birli-
ği (TÇMB) önerisi ile Tekir-
dağ’da incelemelerde bulundu. 
İncelemelerde Katarlı heyetin 
yanı sıra; İstanbul Teknik Üni-
versitesi İnşaat Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Ali Osman Atahan 
ve Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi yetkilileri de yer aldı.

Çerkezköy İlçesinin Kızıl-
pınar Mahallesi Çorlu Cadde-
si’nde devam eden SSB çalış-
malarını inceleyen heyet, söz 
konusu çalışmaların son derece 
yenilikçi ve başarılı olduğunu 
belirterek Katar’da gerçekleşti-
rilecek olan yol ağı genişletme 
çalışmalarında Tekirdağ Bü-

yükşehir Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen SSB çalışmala-
rını örnek alacaklarını belirtti.

“Projelerimiz Farklı 
Ülkelere Örnek Oluyor”

Konu ile ilgili açıklama ya-
pan Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi’nin hayata geçirdiği her 
projede yenilikçi olmaya özen 
gösterdiğini belirterek, “Göre-
ve geldiğimiz günden bu yana 
ilimizin tüm ilçelerinde yol ya-
pım çalışmalarına büyük önem 
verdik. Ortaya koyduğumuz 
emek sonucunda çalışmaları-
mız sadece Türkiye’deki diğer 
şehirlere değil, farklı ülkelere 
de örnek oluyor. Ben yol ya-
pım çalışmalarında emeği ge-
çen Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi  Başkanlığı bün-
yesinde çalışan tüm personeli-
mizi tebrik ediyorum,” dedi.

Yeşil bitki örtüsü, gür 
ormanları, endemik bitki 
türleri ve verimli toprakları 
ile tarım ve ormancılık faa-
liyetlerinin yoğun bir şekil-
de yapıldığı Tekirdağ iline 
bağlı Saray ilçesinde, özel-
likle de Güngörmez Ma-
hallesi’nde mantar önemli 
bir geçim kaynağı oldu

Her yıl sonbahar yağ-
murları ile birlikte Saray 
ormanlarında yetişen ve 
halk arasında “ayı manta-
rı”, “çörek mantarı”, “bo-
let mantarı” veya “porçini 
mantarı” olarak da bilinen 
doğa mantarı vatandaşlar 
tarafından toplanıyor ve 
satışa sunuluyor.

Tekirdağ Damızlık 
Manda Yetiştiricileri Birli-
ği tarafından Saray ilçesin-
de manda yetiştiriciliğinin 
yanı sıra doğa mantarının 
da tanıtımı yapılıyor ve 
düzenlenen tanıtım etkin-
liklerine Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi de destek 
veriyor.

Başkan Kadir 
Albayrak: “Saray 

Mantarını Tanıtmaya 
Devam Edeceğiz”
Saray’a ilçesindeki ima-

lathanelerdeki üretim artı-
şının yanı sıra 2018 yılında 
sonbahar yağışlarının baş-
lamasının ardından doğa 
mantarında yüksek verim 
artışı gerçekleşti. Doğa 
mantarı toplayan vatandaş-
ları ziyaret eden Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, kırsal 
kalkınma ile tarım ve hay-
vancılık alanında üretim 
artışına büyük önem ver-
diklerini belirterek, Saray 
doğa mantarının tanıtım 
çalışmalarına destek ver-
meye devam edeceklerini 
belirtti.

Avrupa Ülkelerine 
İhraç Ediliyor

Saray doğa mantarı ile 
ilgili olarak bir açıklama 
yapan Güngörmez Mahal-
lesi Muhtarı Şefik Akde-
re, “Doğada yetişen bolet 
mantarı Güngörmez Ma-
hallesi için çok önemli bir 
geçim kaynağı. Mahalle sa-
kinlerimiz, bu mantarı top-
layarak hem köy meyda-
nında tezgâhlarda satarlar 
hem de tüccarlara satarlar. 
Mantarlarımız ağırlıklı ola-
rak İtalya, Fransa ve İspan-
ya gibi Avrupa ülkelerine 
ihraç ediliyor. Çok lezzetli 
mantar türleri yetişiyor 
Güngörmez Mahallesi’nde 
ve bu mantarlar ülkemizde 
ve yurt dışında çok sevili-
yor,” dedi.

Tekirdağ BüyükşehirTekirdağ Büyükşehir
 Belediyesi’nin Yol Yapım Belediyesi’nin Yol Yapım

 Çalışmaları Katar’a Da  Çalışmaları Katar’a Da 
Örnek OlduÖrnek Oldu

Mantar Saray İlçesinde Mantar Saray İlçesinde 
Geçim Kaynağı OlduGeçim Kaynağı Oldu

 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
2015 yılından bu yana ilçelerde başlat-
mış olduğu Silindirle Sıkıştırılabilir Beton 
(SSB) yol yapım çalışmaları farklı şehir ve 
ülkelerde örnek olmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda Katar’dan gelen bir heyet 
Çorlu’da incelemelerde bulundu.
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Tekirdağ Afet Gönüllüleri Tekirdağ Afet Gönüllüleri 
Sertifikalarını AldıSertifikalarını Aldı

 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Tekirdağ İl Afet ve Acil Durum Mü-
dürlüğü ve Tekirdağ İl Sağlık Müdürlüğü arasında imzalanan protokol 
çerçevesinde hayata geçirilen Tekirdağ Afet Gönüllüleri (TAG) Projesi 
kapsamında Süleymanpaşa Üyeleri Sertifika Töreni düzenlendi.

Süleymanpaşa ilçesinde bulu-
nan Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Konferans Salonu’nda 

düzenlenen törene Süleymanpaşa Kay-
makamı Aslan Yurt, Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Mehmet Zeki Gürcün, İl Afet ve Acil 
Durum Müdürü Recep Erol, Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanı Sevim Avcı Yener, Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hasan 
Yılmaz, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. 
Cengiz Becerir ve Süleymanpaşa Mahal-
le Muhtarları katıldı.

Proje Diğer İlçelerde De 
Uygulanacak

Törende açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanı Se-
vim Avcı Yener,” Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı, İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü, İl Sağlık Müdür-
lüğü ve Türkiye Radyo Amatörleri Ce-
miyeti paydaşlığında, İlimizde Afet ve 
Acil durumlara karşı vatandaşlarımızda 
farkındalık sağlayarak gönüllülük bilin-
cini oluşturmak amacıyla Tekirdağ Afet 
Gönüllüleri projesi hayata geçirilmiştir. 

TAG Projesi ile afet ve acil durumlara 
karşı afetlere karşı farkındalık oluşturu-
larak bireysel önlem alınması, gönüllü 
bireylere eğitim verilerek afet ve acil 
durumlarda profesyonel ekiplere destek 
olunması, afetlerin altın saatleri olarak 
kabul edilen ilk 72 saat içerisinde, her 
mahallede halkı doğru bir şekilde yön-
lendirecek çekirdek ekiplerin kurularak, 
bu ekipler vasıtasıyla basit arama ve kur-
tarma, yangın, ilk yardım ve haberleş-
menin yapılmasının hedeflendiği proje, 
Süleymanpaşa ilçesinde başlatıldı. Proje 
ilerleyen zamanlarda diğer ilçelerde de 
devam edecek. Proje kapsamında gönül-

lü vatandaşlarımıza temel afet eğitimleri 
verilerek, afet ve acil durumlarda pro-
fesyonel ekiplere destek olunması, her 
mahallede halkı doğru bir şekilde yön-
lendirecek küçük ekiplerin kurularak, bu 
ekipler vasıtasıyla basit arama ve kurtar-
ma, yangın, ilk yardım ve haberleşmenin 
yapılması hedeflenmiştir. Pilot bölge 
olarak Süleymanpaşa İlçemizde başla-
tılan TAG projesine, paydaş kurumlar 
ve mahalle muhtarlarımızla planlama 
toplantıları yapılarak başlanmıştır. Ma-
halle Muhtarlarımızın öncülüğünde her 
mahalleden yaklaşık 10 kişilik gönüllü 
bireyler tespit edilmiş, hafta içi ve haf-
ta sonuna özel guruplar halinde eğitim 
programı hazırlanmıştır.16-22 Nisan 
2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
ilk eğitimlerde gönüllülerimize Tekirdağ 
İlimizin afetselliği, temel afet bilinci, te-
mel ilkyardım, temel yangın bilgisi ve 
temel telsiz kullanım bilgisi eğitimleri 
verilmiştir,” dedi.

TAG Süleymanpaşa Üyeleri Sertifika 
Töreni, yapılan konuşmaların ardından 
Süleymanpaşa Kaymakamı Aslan Yurt, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mehmet Zeki Gürcün ve di-
ğer protokol üyeleri tarafından gönüllü-
lere sertifika ve kimliklerinin verilmesi-
nin ardından son buldu.
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Büyükşehir Bele-
diyesi Fen İşleri 
Toplantı Salonun-

da gerçekleştirilen çalıştaya 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
Genel Sekreter Yardımcıları; 
Mehmet Zeki Gürcün, Dr. 
Kaan Gaytancıoğlu ve Fatih 
Ünsal, Başkan Danışmanı 
Neşat Erdoğan ile daire baş-
kanları katıldı.

Toplam Kalite Yönetimi 
prensipleri ve Avrupa Kali-

te Yönetimi Vakfı (EFQM) 
Mükemmellik Modelinin 
uygulanması çalışmaları 
kapsamında Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi’nin süreç 
yönetimi bakış açısıyla sevk 
ve idaresi, hizmet kalitesinin 
ve verimliliğin arttırılması ile 
paydaşların beklentilerinin 
karşılanma oranının arttırıl-
ması açısından büyük önem 
taşıyan eğitimlerde, mevcut 
süreçlerin işleyişi yeniden 
değerlendirildi.

Büyükşehir Belediyesi Liderlik Eğitimleri Devam EdiyorBüyükşehir Belediyesi Liderlik Eğitimleri Devam Ediyor

Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Te-
sislerinde düzenlenen SODEM Ödül Törenine, CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Merkez Yö-
netim Kurulu Üyeleri ve Başkan Kadir Albayrak'ın 
yanı sıra çok sayıda CHP'li belediye başkanı katıldı.

Törende, SODEM Seçici Kurulu tarafından yapı-
lan kapsamlı değerlendirmeler sonucunda farklı alan-
lardaki projeleriyle ödüle layık görülen belediyeler 
açıklandı.

SODEM Yerel Yönetim Ödülleri kapsamında be-
lediye projeleri; "Kentsel Gelişim", "Sosyal Projeler ve 
İstihdam", "Çevre, Sağlık, Sokak Hayvanları", "Kül-
tür-Sanat, Turizm, Bilim-Tarih", "Tarım", "Demokra-
tik Katılım ve Yönetişim", "Çocuk, Eğitim, Gençlik ve 
Spor" başlıkları altında değerlendirildi.

Sosyal belediyeciliğin başarılı örneklerini ortaya ko-
yan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Sosyal Hizmet-
ler Dairesi bünyesinde hayata geçirilen Evde Temizlik 
Hizmeti projesi ile sosyal projeler alanında ödüle layık 
görüldü. SODEM ödülünü, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi adına Başkan Kadir Albayrak teslim aldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne 
SODEM’den Proje ÖdülüSODEM’den Proje Ödülü Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Baş-
kanlığı, "Evde Temiz-
lik Hizmeti" projesi 
ile Sosyal Demokrat 
Belediyeler Derneği 
(SODEM) tarafından 
ödüle layık görüldü.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen Liderlik Eğitimle-
ri kapsamında “Süreç Yönetimi” konulu çalıştay gerçekleşti.
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi'nin, İstan-
bul Beylikdüzü'nde 

gerçekleşen ve 15 Ekim tarihi-
ne kadar sürecek olan etkinlik-
teki tanıtım standında; Büyük-
şehir Belediyesi'nin vizyonları 
arasında yer alan tarım ve hay-
vancılık, lojistik, üniversite, sa-
nayi, turizm, çevre, kentleşme 
alanlarında hayata geçirdiği 
projeler ile Tekirdağ'ın tarihi, 
kültürel yapısı ve doğası tanı-
tıldı. Vatandaşların da yoğun 
ilgi gösterdiği Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi'nin tanıtım 
standında ayrıca vatandaşlara 
hediye ve tanıtım kitapçıkları 
takdim edildi.

Milletvekillerinden Büyük-

şehir'in Standına Ziyaret
CHP Genel Başkan Yar-

dımcısı ve Tekirdağ Milletvekili 
Faik Öztrak, CHP Genel Sek-
reteri ve İstanbul Milletvekili 
Akif Hamza Çebi ile Tekirdağ 
Milletvekili İlhami Özcan Ay-
gun, Rumeli Balkan Trakya 
Kültür Buluşması ve Tanıtım 
Günleri etkinliğinde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi'nin stan-
dını ziyaret etti. Milletvekille-
rinden oluşan heyet, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi standın-
da görevli personelden etkinlik 
hakkında bilgi aldı.

Rumeli Balkan Trakya 
Kültür Buluşması ve Tanıtım 
Günleri etkinliğiyle ilgili olarak 
bir açıklama yapan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, "Bu tür or-
ganizasyonlar sayesinde hem 
vatandaşlarımızla bir araya 
gelme imkânı buluyor hem de 
bölgemizdeki diğer belediyeler 

ile bilgi alışverişinde bulunma 
şansına sahip oluyoruz. Böyle-
si tanıtım günlerinin daha fazla 
yapılması gerektiğini belirtiyor 
ve organizasyonda emeği geçen 
herkesi kutluyorum," dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi “Rumeli BalkanTekirdağ Büyükşehir Belediyesi “Rumeli Balkan
 Trakya Kültür Buluşması” Günlerine Katıldı Trakya Kültür Buluşması” Günlerine Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Rumeli Bal-
kan Dernekleri Federasyonu tarafından organi-
ze edilen `Rumeli Balkan Trakya Kültür Buluş-
ması ve Tanıtım Günleri' etkinliğine katıldı.
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 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Tabip Odası 
tarafından sağlıkta artan şiddet vakalarına 
tepki için düzenlenen “Sağlıkta Şiddet Ya-
sası Çıkarılsın” eylemine katılarak sağlık ça-
lışanlarına destek oldu.

 Süleymanpaşa ilçesinde Tekira 
Alışveriş Merkezi önünde düzenlenen eyle-
me, Başkan Albayrak’ın yanı sıra çok sayıda 
sağlık çalışanı ve vatandaşlar da destek ver-
di.

Başkan Albayrak’tan Sağlık Çalışanlarına Destek

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekir-
dağ Barosu Yönetim Kurulu Başkanı Av. Sedat Tekneci’yi maka-
mında ağırladı.

Baro Yönetim Kurulu Üyeleri ve Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mehmet Zeki Gürcün’ün de yer aldığı ziyarette, 
çalışmalar ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonunda 
Başkan Kadir Albayrak, Av. Sedat Tekneci ve yönetim kurulu üye-
lerine ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve yeni gö-
revlerinde başarılar diledi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süley-
manpaşa  ve Çorlu ilçelerindeki huzurevlerini ziyaret ederek, huzu-
revi sakinleri ile bir araya geldi.

Başkan Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Huzurevi ve Çorlu Hu-
zurevi’ne gerçekleştirdiği ziyarette huzurevi sakinleri ile bir araya 
gelerek sohbet etti ve onların istek ve şikayetlerini dinledi.

Başkan Kadir Albayrak’tan
 Huzurevi Sakinlerine Ziyaret

Tekirdağ Barosu’ndan 
Başkan Kadir Albayrak’a Ziyaret

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Türk 
Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Rona Yırcalı, Tekirdağ Şube 
Yürütme Kurulu Başkanı Güneş Akpınar ve Türk Eğitim Vakfı üye-
lerini ağırladı.

Başkan Kadir Albayrak, Büyükşehir Belediyesi Başkanlık Ma-
kamında gerçekleşen ziyarette vakfın çalışmaları ile ilgili bilgi aldı 
ve görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonunda Başkan Kadir 
Albayrak, Türk Eğitim Vakfı Heyetine ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Türk Eğitim Vakfı’ndan
 Başkan Albayrak’a Ziyaret

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Dünya 
Mimarlık Haftası dolayısıyla TMMOB Mimarlar Odası Tekirdağ 
Temsilciliğini ziyaret etti.

Başkan Danışmanı Neşat Erdoğan ile İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanı Dilşad Ergin’in de yer aldığı ziyarette Başkan Kadir Al-
bayrak, Mimarlar Odası Tekirdağ Temsilciliği Şube Başkanı Fahir 
Gökhan Tanrıöver ile bir araya gelerek çalışmalar ile ilgili görüş alış-
verişinde bulundu ve tüm temsilcilerin Dünya Mimarlık Haftasını 
kutladı.

Başkan Albayrak’tan Mimarlar Odası 
Tekirdağ Temsilciliğine Ziyaret
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